fatem. Et dicit Ambro. Ordinata est charitas vt primo deus: secundo parentes: deinde filij: postea domus: postea vicini: postea amici diligant. Et alibi dicit Ambro. qd dicitur personarum debet esse in misericordia impedita: vt. lxxvi. dist. no. i. i. dicitur. dicit qd in patre p' non tam pau-

d. **Ulli. et Transcentes.** sic in tabernis possunt clericis de vi. et do. clerici. dicitur. **O**ratio. ab oratio quippe dicitur: vt in co. m. i. alius qd oratur et psallitur. eo. in oratorio.

ret: sed qm omnes recipiat, suscepit et angelos. Non enim ex vita eorum quos accipit, mercedem tibi retribuitur? est de? s; ex voluntate et honorificetia multa et mia et bonitate.

forte transcentes? hospitioz necessitate illic reficiant. populis etiam ab huiusmodi conuuijs (quaru potest fieri) phibeant. **I**te ex dicitis beati Bened. cti abbatis.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

De eodem. Palea. **O**ratio. hoc fit qd dicitur: nec tibi quicq; aliud generatur et vel condatur et qd diuinis ministerijs pueniat. **I**tem Augustinus.

Clerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

H oratio preter orandi nihil agatur: vt nomen huius et opa uigiter impesa pcedet.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.

Item Augustinus. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant. **Q**uoniam opz ministros alios ad agape vocatos partes tollere oportet.

Unde in Laodicensi concilio. **C**lerici ad agapem vocati, partes sibi non tollant.